
 

 

 

 

 

 

Wrocław, dn. 15 maja 2020 r. 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 15 maja 2020 r.  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego  

pt.: 

DOSTAWA INDYWIDUALNYCH RACJI ŻYWNOŚCIOWYCH S-RG 

Nr sprawy: MAT/73/U/2020. 

 

 

Zamawiający: 4 Regionalna Baza Logistyczna ul. Pretficza 28, 50-984 Wrocław. 

 

 

Komisja Przetargowa powołana decyzją kierownika Zamawiającego (rozkazem 

dziennym Komendanta nr R.Dz. 39/2020 z dnia 26 lutego 2020r.w składzie: 

Przewodniczący:                            pan Szymon KUŁAGA 

Zastępca przewodniczącego:             mjr Krzysztof WŁOSIŃSKI 

Sekretarz:                            pani Iwona PIWOŃSKA 

Członkowie:                                       pani Irena WERBIK-HABEL 

                                                            pani Janina MIRŻ 

dokonała w dniu 15 maja 2020r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego, 

komisyjnego otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: DOSTAWA 

INDYWIDUALNYCH RACJI ŻYWNOŚCIOWYCH S-RG 

Nr sprawy: MAT/73/U/2020. 

OBECNYM NA OTWARCIU PRZEDSTAWIONO: 

1.Kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości 

zamówienia: 22.799.135,52 zł brutto (zamówienie gwarantowane). 

2.Komisja na otwarciu ofert stwierdziła, że: 

a)Do dnia 15 maja 2020 r. do godziny 09:00 złożono 1 ofertę. 

b)Do momentu otwarcia ofert nie wniesiono żadnej oferty złożonej po terminie. 

c)Nie wycofano ofert przed upływem terminu składania ofert. 

d)Nie dokonano zmiany treści oferty przed upływem terminu składania ofert; 

e)Komisja przetargowa podała do wiadomości obecnych na otwarciu ofert 

nazwy oraz adresy Wykonawców, zgodnie z niżej zamieszczonymi 

danymi (informacje, o których mowa w art. 86 ust.4 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych), tj.: 

 



Lp. 
Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 
RAZEM 

Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 

1 1 

Lider: Przedsiębiorstwo 

Handlowo - Usługowe 

ARPOL Spółka z o.o., 

ul. Trasa Północna 16D, 

65-119 Zielona Góra 

Partner Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno - Handlowe 

MUSLI KLEX 

Spółka z o.o., ul. Hauke 

Bosaka 10, 25-217 

Kielce 

gwarantowane: 

8 260 510,80  zł 

Zamówienie 

opcjonalne: 

7. 395.000,00 zł 

Razem 

zamówienie 

gwarantowane 

i opcjonalne: 

15.655.510,80 zł 

gwarantowane: 

8 260 510,80 zł 

Zamówienie 

opcjonalne: 

7. 395.000,00 zł 

Razem zamówienie 

gwarantowane 

i opcjonalne: 

15.655.510,80 zł 

gwarantowane: 

8 260 510,80 zł 

Zamówienie 

opcjonalne: 

7. 395.000,00 zł 

Razem 

zamówienie 

gwarantowane 

i opcjonalne: 

15.655.510,80 zł 

Razem 

zamówienie 

gwarantowane 

i opcjonalne: 

46 966 532,40 zł 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami art. 179 do art. 183 Ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub mieli 

interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku 

naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 

określone w dziale VI Ustawy Pzp. 

 

 

 

  „z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

                                 KIEROWNIK 

        SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

                         /…./ 

                                              Szymon KUŁAGA 
 

 

 

Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1- ad acta/strona internetowa 

Wykonał: tel. Szymon KUŁAGA 261 651 080 

15.05.2020r. 

T:2612 


